di Guastalla (Guastalla 1785 in 4») 1, 297 = Migne 1, 1010 n° 7. —
Tiraboschi Modena 1, cod. dipl. 5 n° 5. — Ughelli 2, 245, qui hoc

exempl. authenticum esse credebat. — Brequigny ad 781. — Böhmer

107 ad 781. — Conf. K. 81*.

Remensis ecclesia.

1. L. ad restaurandam s. Remensem ecclesiam ei abbatiam

s. Petri in Blesensi comitatu in silva Ders super Veram con-

struetam et fiscum quendam pagi Laumensis ad fodiendam plumbi

rainam aptum et Genniniacam villam concedit. — ß'i liberalitatis

nostrae munere locis'.

Remis, kal. nov. a. 5, ind. 4.

Mabillon ann. 2, 757 n° 80 ex chartario Dervensi ad 816 = Bouquet

6, 497 n» 60. - Brequigny ad 816. - Böhmer 289 ad 816. - Conf.

Ij. 222*.

3 i c k • l acta Karollnorum. 2S
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Remigianum monasterium.

1. K. monasterio res a nepti sua Momiana concessas con-

firmat. —
t
Si noa qui imperiali magnitudine'.

Leodio, 2 kal. iul. a. inc. 812, ind. 6, a. r. 46, a. imp. 13.

Marlot hiat, eccl. Remensis (Insulis 1666 in f) 1 , 321 ex codic*.

Hrequigny ad 812.

Romana ecclesia.

I. L. pactum cum Paschali papa. — ^Statuo et condo per

hoc pactum'.

S. a. d. ).

Cod. Vaticanua 1984 aaec. 12 incipientis.

Pertz LL. 2«>, 9 ex hoc cod. = Migne 1, 681. - Baluze 1, 591 (eonf.

2, 1104). — Cenni cod. Carol. 2, 125 = Migne 2, 579. — Theinw

cod. dipl. dominii temporalis s. aedis (Romae 1861 in f°) 1 , 2 n' 3

ex Cencii cam. Hbro cenauali. — Brequigny ad 817. — Conf. a. deperd.

Rom. ecclesiae.

Salvatoris eccl. in Civitate-nova.

1. K. praeceptum de fundatione et dotatione huius ecclesiae

a Leone papa in praedio Mageiii constructae. — .Cunctis sanum

sapicntium'.

In pal. iuxta Vaticanum, 22 dec. a. inc. 797, ind. 7.

Exemplar c. a. 1140 conscriptum in arch. Vaticano.

Marini 105 n° 71 ex hoc exemplari. — Ughelli 1, 112.

Sextense monasterium.

1. K. ob petitionem Albini abbatis, qui sibi auctoritates

anteriorum regum sanciendas obtulit, monasterio s. Mariae Sex-

tensi patrocinium, immunitatem aliaque iura concedit. —
4 . prae-

decessorum suorum'.

Aquilegia, 4 id. apr. a. inc. 775, ind. 15.

Copia saec. 17 in arch. fiscali Utinenai et altera a. 1804 in arch. ca-

pituli Foroiuliensis; charta inedita.

Die Formeln scheinen einem Diplom Lothars, die Recognition einem Di-

plom Berengars entlehnt; die Einzelbestiminungen sind der Art wie aie erst an

900 vorkommen. Ganz eigentümliche Lesefehler machen wahrscheinlich da«

eine alte Fälschnng vorgelegen hat. Jedesfalla hat das Kloster aber wirklieb